КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.10.2012
	с.Идринское
	[bookmark: _GoBack]№  193-п

	   О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.05.2012 № 109-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников
бюджетного учреждения культуры»

         На основании постановления администрации Идринского района от 09.10.2012 № 321-п «О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 07.07.2011 № 334-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников бюджетных и казенных учреждений культуры», Устава Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от  16.05.2012 № 109-п «Об утверждении  Положения об оплате труда работников
бюджетного учреждения культуры» следующие изменения:
- в пункте 1 приложения №1:
цифру 2674,0 заменить цифрой 2834,0;
цифру 3605,0 заменить цифрой 3821,0;
цифру 4706,0 заменить цифрой 4988,0;
цифру 1862,0 заменить цифрой 1974,0.
- в пункте 2 приложения №1:
цифру 1896,0 заменить цифрой 2010,0;
цифру 2000,0 заменить цифрой 2120,0;
цифру 2104,0 заменить цифрой 2230,0;
цифру 2312,0 заменить цифрой 2450,0;
цифру 2541,0 заменить цифрой 2693,0;
цифру 3207,0 заменить цифрой 3399,0;
цифру 2312,0 заменить цифрой 2451,0;
цифру 2541,0 заменить цифрой 2693,0;
цифру 2790,0 заменить цифрой 2957,0;
цифру 3353,0 заменить цифрой 3554,0;
- в пункте 3 приложения №1:
цифру 2104,0 заменить цифрой 2230,0;
- в пункте 4 приложения №1:
цифру 1629,0 заменить цифрой 1727,0;
цифру 1707,0 заменить цифрой 1809,0;
цифру 1896,0 заменить цифрой 2010,0;
цифру 2259,0 заменить цифрой 2395,0;
цифру 2541,0 заменить цифрой 2693,0;
цифру 3061,0 заменить цифрой 3245,0;
- в пункте 5 приложения №1:
цифру 4706,0 заменить цифрой 4988,0;
цифру 4706,0 заменить цифрой 4988,0.
2. Контроль возложить на директора Идринской ЦКС Л.А.Безъязыкову.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2012 года.

Глава  сельсовета                                                                          В.В.Славский